
ZAP

NABITÍ

Rs232

BEZDRÁT

3A

G
P

S

P
C

Signalizační dioda

Hlavní přepínač

Pojistka

Přepínač zdroje signálu času

Zap./Vyp. displeje (pouze hodin při nabíjení)

Ovladač intenzity podsvícení

Konektor pro připojení PC

Přepínač pro zpracování času

Konektor pro externí antétu

Zásuvka na 12V

Zásuvka na 230V

Ovládací panel hodin



Postup pro spuštění hodin

Postup pro nabíjení hodin

1. přepni do polohyPřepínač zdroje signálu GPS

2. přepni do polohyPřepínač pro zpracování času
bezdrát

3. stiskni v horní části ,Hlavní přepínač I - Zapnuto
rozsvítí se dioda (zelená - nabito; červená - vybito).

4. Do 5 minut naskočí aktuální čas. Zkontroluj se
svým radiobudíkem.

5. Po skončení měření času, přepnout hlavní
přepínač do polohy . Přístroj se vypne.O

1. Zastrč příslušný napájecí kabel do správné
zástrčky (12 V nebo 230 V)

2. stiskni v jeho spodní částiHlavní přepínač
II - nabíjení, hlavní displej není aktivován.

3. Dioda oznamuje plné nabití zeleným světlem.

Pokud chcete měřit čas a současně nabíjet, aplikujte postup při
nabíjení a následně stiskněte zelené tlačítko. To aktivuje displej s
hodinami. Opět chvíli trvá, než hodiny zaznamenají signál a načte se
aktuální čas. Opět provést kontrolu s radiobudíkem.


